- Juridinio asmens kodas: 301608656;
- PVM mokėtojo kodas: LT100004990213;
- Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras;
- Registracijos data: 2008 m. kovo mėn. 15 d.;

- Įregistruotas įstatinis kapitalas: 484491,40 Eur (keturi šimtai aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai
devyniasdešimt vienas euras keturiasdešimt centų), padalintas į 167066 (vieną šimtą šešiasdešimt septynis tūkstančius
šešiasdešimt šešias) vardines paprastąsias akcijas 2,90 Eur (dviejų eurų devyniasdešimt centų) nominalios vertės;
- Apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 484491,40 Eur (keturi šimtai aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai
devyniasdešimt vienas euras keturiasdešimt centų);
- Veiklos laikotarpis - neterminuotas.

Reorganizuojamos UAB "Sveiki produktai" duomenys:

- Pavadinimas: Pavadinimas: UAB "SVEIKŲ BIOPRODUKTŲ CENTRAS";
- Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13;
- Juridinio asmens kodas: 111800635;
- Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras;
- Registracijos data: 2003 m. kovo mėn. 31 d.;
- Įregistruotas įstatinis kapitalas: 2896,20 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai dvidešimt centų),
padalintas į 10 (dešimt) vardinių paprastųjų akcijų 289,62 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt devynių eurų devyniasdešimt
šešiasdešimt dviejų centų) nominalios vertės;
- Apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 2896,20 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai dvidešimt centų);
Veiklos laikotarpis - neterminuotas.

UAB "SVEIKŲ BIOPRODUKTŲ CENTRAS" turtas, teisės ir pareigos, tarp jų teisės ir pareigos pagal sandorius, pereis
UAB "Bio Sala", o UAB "SVEIKŲ BIOPRODUKTŲ CENTRAS" sandoriai bus įtraukti į UAB "Bio Sala" buhalterinę apskaitą